
UCHWAŁA NR 12/43/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 09 sierpnia 

2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  34.012,00 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  34.012,00 zł i przeniesieniu 

wydatków między 

paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  298.722.880,78 zł, z tego: 

 dochody bieżące 113.510.675,86 zł, 

 dochody majątkowe 185.212.204,92 zł, 

2) wydatki ogółem  310.507.899,44 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 112.144.883,17 zł, 

 wydatki majątkowe 198.363.016,27 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan 

Żeruń       

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 34.012,00 zł,  z tego:  

-  dz. 010, rozdz. 01005 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

1.000,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Rolnictwo i łowiectwo, zgodnie z 

decyzjami Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.373.2024.MN z dnia 10.07.2024 rok. 

 -  dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

3.000,00 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Gospodarka mieszkaniowa, 

zgodnie z decyzjami Wojewody Podlaskiego nr  FB-II.3111.404.2024.JK z  

dnia 29.07.2024 rok. 

     -   dz. 751, rozdz. 75109 – zmniejszenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

31.012,00 zł po rozliczeniu zadań  związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów samorządowych  w 2024  roku, zgodnie z pismem Krajowego Biura 

Wyborczego – Delegatura w Białymstoku  nr. DBŁ.3112.60.2024 z  dnia 17.07.2024 

rok. 

-   dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

7.000,00 zł na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. Pomoc społeczna, zgodnie z 

decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.68.2024.MN z dnia 29.07.2024 rok. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1.    Zmniejsza  się  plan  wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o  kwotę 

27.012,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 121.967,10 zł  zgodnie z wnioskiem 

FB.3026.10.2024.TK z dnia 06.08.2024 r, z tego: 

-  dz. 010, rozdz. 01005 –  zwiększenie wydatków o kwotę   1.000,00 zł  i przeniesienia 

na kwotę 611,86 zł (zadania zlecone), 

-     dz. 700, rozdz. 70005 –  zwiększenie wydatków o kwotę   3.000,00 zł  (zadania 

zlecone), 

-     dz. 750, rozdz. 75020 –  zmniejszenie wydatków o kwotę 15.000,00 zł i 

przeniesienia na kwotę 105.000,00 zł, 

       -     dz. 750, rozdz. 75075 –  zwiększenie wydatków o kwotę  15.000,00 zł, 

       -     dz. 751, rozdz. 75109 –  zmniejszenie wydatków o kwotę 31.012,00 zł,  

       -     dz. 752, rozdz. 75224 –  przeniesienie wydatków na kwotę 1.355,24 zł. 

                                  



2.    Dokonuje się przeniesień w planie  wydatków Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach na  kwotę 1.000,00 zł zgodnie z  wnioskiem  nr 

PDPS/III/3011/1/2024 z dnia 01.08.2024 rok,  z  tego: 

-     dz. 852, rozdz. 85202 – przeniesienia wydatków na kwotę 1.000,00 zł.  

3.    Zmniejsza się  plan  wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach o kwotę 7.000,00 zł, z tego: 

-  dz. 852, rozdz. 85205 – zmniejszenie wydatków o kwotę  7.000,00 zł (zadania 

zlecone).                                               

 

4.   Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Siemiatyczach na  kwotę  11.560,80 zł zgodnie z wnioskiem nr 

PF.0332.2.10.2024.AŻ z dnia 18.07.2024 r. z tego: 

-  dz. 754, rozdz. 75411 – przeniesienia wydatków  na kwotę  11.560,80 zł.  

                                               


